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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32127010C

2. Data e Regjistrimit 27/09/2013
3. Emri i Subjektit Farmaci Emira - 2011
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Margarita Tutulani, Pallati 
prane Shkolles Drita e Dijes 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim te medikamenteve farmaceutike dhe 

parafarmaceutike, shitje me rimbursim, brenda dhe jashte 
territorit, import, eksport. Import-eksport dhe tregtim 
energjie, investime dhe konstulence ne fushen e energjitikes. 
Import-eksport, tregtim me pakice dhe shumice te 
materialeve elektrik. Projektim, monitorim, operim te 
burimeve te prodhimit te energjise elektrike, te 
nenstacioneve elektrike, linjave te transmetimit dhe 
shperndarjes te energjise elektrike, import-eksport.
Erald Lengo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2019                Deri: 23/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldLengo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: '' FARMACI EMIRA - 2011''
E-Mail: lengoerald@hotmail.com  
Telefon: 0696989106  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-199837-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-266371-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 15.11.2013 ku 
eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te kapitalit nga Znj.Shpresa Bello ne favor te 
Z.Erald Lengo.Depozitimi I kontrates se shitjes Nr.658 Rep, Nr.209/2 Kol date 
15.11.2013.Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 20.11.2013 ku eshte vendosur: 
Largimi nga detyra e administratorit Znj.Shpresa Bello dhe emerimin e Z.Erald Lengo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erald Lengo")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shpresa Bello")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erald Lengo")                      Nga data "20/11/2013             
Ne daten "20/11/2018
eshte larguar administratori:            ("Shpresa Bello")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548370-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4A8D94-026E-4BB8-B125-208C9D4E3D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4ED1EA4-A516-4176-8F03-056B08416E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3630004-137E-425E-9B7C-60605C083C5D
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848442-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.02.2015 ku 
eshte kerkuar: Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0694085001")          u be            ("0696989106")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163253-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823120-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406031-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844633-07-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBC335A-B97A-49E8-83AA-08EED37A99FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE50E4B2-9C40-4DDD-A1C6-2E0C4FA6CA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4F566D-4BC9-4B6E-9A53-800BC1A96B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7AA16C-D5D7-4FAF-866B-A3ADED4467C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318F499A-6057-4CEF-982A-B280C10DFB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FDC81D-0C64-4EBD-852E-14A9500F47AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB4F924-4861-4E3A-9A7D-D109C85E2F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB4F924-4861-4E3A-9A7D-D109C85E2F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7ADE777-EC91-47C1-A5A6-2CD3DC4000BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D49102C-B698-4328-BA07-B029FB482B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52244753-D809-4E62-B875-9DC284F11446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933B3874-5202-4045-89E4-B3E0725EF208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D817FA-4DE3-4B16-8459-13146225A241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C1F739-08DF-4D70-98A4-481B95294084
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 02.07.2018 per ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregtim te medikamenteve farmaceutike dhe parafarmaceutike, 
shitje me rimbursim, brenda dhe jashte territorit, import, eksport.")          u be            
("Tregtim te medikamenteve farmaceutike dhe parafarmaceutike, shitje me 
rimbursim, brenda dhe jashte territorit, import, eksport. Import-eksport dhe tregtim 
energjie, investime dhe konstulence ne fushen e energjitikes. Import-eksport, tregtim 
me pakice dhe shumice te materialeve elektrik. Projektim, monitorim, operim te 
burimeve te prodhimit te energjise elektrike, te nenstacioneve elektrike, linjave te 
transmetimit dhe shperndarjes te energjise elektrike, import-eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881454-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279724-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
23.07.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lengoerald@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erald Lengo")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/11/2013")            u be              ("23/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erald Lengo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/11/2018")            u be              ("23/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285582-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FDD0FA-11D2-49E7-85CA-BBF6C1A6A110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FDD0FA-11D2-49E7-85CA-BBF6C1A6A110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F50581-4DD9-4A69-8B6F-CF5A085175A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A4BB7A-F60E-457B-82D4-056EB68CBFBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C9B55C-829F-4A84-8BC9-C0FCD6DBA864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0092DB58-42DB-46A9-AD4B-06CECEAD4BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7AC8A9-7345-4883-BC63-0D490A0BEAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7AC8A9-7345-4883-BC63-0D490A0BEAB6
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakeve Emira 2011.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Shenimet Shpjeguese F.Ermire.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar     (2).xlsx

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514261-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.05.2020, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 23.05.2020 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547441-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar     (2).xlsx
Pasqyrat Financiare 2019 Farmaci Ermira.pdf
Vendimi Ortakut 2019 Farmaci Ermira.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

Datë: 09/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA10B37-BB5B-45E2-8A2B-6043C22592C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAC3A77-1D30-429B-90DF-13346E83A621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02282F3D-06B7-437E-A51C-885FE04762E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E23DE90-7B95-46CB-B4AD-A87274CE7A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF705B4-CAD6-4B17-A399-F0AC6600230E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429DC731-BC53-4E88-A685-D8A32BFBDEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE46811-BCC7-4BCB-AA7E-18FE094EBCBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EA9FD6-75AC-4CDA-BAE9-FCDEFFB47BDA

